АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.04.2016г.                                                                                        №  13

О внесении дополнения в

приложение № 13 к решению
Совета МО «Сокрутовский сельсовет»
от 21.12.2015 № 21 «О бюджете
муниципального образования
«Сокрутовский сельсовет» на 2016 год»

               Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Сокрутовский сельсовет».

ПРИНЯТЬ:

 1. Внести следующего дополнения в приложении № 13 к решению Совета МО «Сокрутовский сельсовет» от 21.12.2015 № 21 «О бюджете  муниципального образования «Сокрутовский сельсовет»  на  2016 год»:
а) дополнить кодами бюджетной классификации:                                                                                                                 «400 0113 0310000010 122»  с учетом детализации следующего содержания:
	400 0113 0310000010 122
	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

б) дополнить кодами бюджетной классификации:                                                                                                                 «400 0203 0320051180 122»  с учетом детализации следующего содержания:
	400 0203 0320051180 122
	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

2.  Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                             О. Ю. Бакунцева